
 

 

 
 

U C H W A Ł A  Nr XIV/147/2019 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 9 grudnia 2019r 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę własności nieruchomości położonej w miejscowości 

Ciche 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy 

czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Czarny Dunajec w drodze zakupu nieruchomości gruntowej 

położonej w Cichem stanowiącej działki ewidencyjne nrnr 14719/4 i 14720/4 o łącznej powierzchni 0.0351 ha 

objęte księgą wieczystą Nr NS1T/00100824/7. Działki nabywane są w celu modernizacji drogi „Na Ostrysz”. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


